olması durumunda yapılacak kura çekilişinde bu aday numarası çıktığında ikiz veya üçüz

öğrencilerin hepsi kesin kayıt hakkı kazanacaktır.

5.  Kura çekilişinde son aday ikiz veya üçüz ise kontenjan aşılabilecektir. 

http://www.tedankara.k12.tr/

2026–2027 eğitim yılı Anaokulu A1 eğitim ücreti, %10 KDV dâhil olmak üzere 1.050.000.- TL

(Birmilyonellibin Türk Lirası)’dir. Aday kayıt ücreti 20.000.-TL (Yirmibin Türk lirası) olarak

belirlenmiştir. Ödemeler  kredi kartı ile çevrim içi yapılacaktır. Nakit veya havale/EFT işlemi ile

başvuru ücreti tahsil edilmemektedir. 

Öğrenci adayının anne ve/veya babasının TED Ankara Koleji mezunu olması durumunda,

2026–2027 eğitim yılı Anaokulu A1 eğitim ücreti %10 KDV dâhil olmak üzere 525.000.-TL

(Beşyüzyirmibeşbin Türk Lirası)’ dir. Aday kayıt ücreti 20.000.-TL (Yirmibin Türk lirası) olarak

belirlenmiştir. Ödemeler  kredi kartı ile çevrim içi yapılacaktır.

Çevrim içi aday kaydı sırasında alınan avans, kesin kayıt hakkı kazanılması hâlinde eğitim

ücretinden mahsup edilir.